
Општинска управа Пожега 

Трг Слободе бр.9 

404-3-11/2018 

24.05.2018. 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Oпштинска управа Пожега- тело за централизоване јавне набавке 
 

 

Адреса наручиоца:Трг Слободе бр.9  
 

 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 
 
 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 
 
 

Врста предмета: Добра 

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
 

Набавка материјала за одржавање водовода и канализације. 

 

 Ознака и назив из Општег речника набавке: 39370000-водоводна инсталација.  
 

Уговорена вредност:  

За партију 2 – Унутрашња инсталација – 373.095,00 динара без пдв-а, одн. 447.714,00 

динара са пдв-ом. 

 За партију 3 – Спољашња инсталација -5.216.353,40 динара без пдв-а, одн. 6.259.624,08 

динара са пдв-ом. 

 
 
- Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 

 

 

 

 

 



Број примљених понуда: 3
 
 
 
 

 

Понуђена цена:  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понуђена цена 

код 

прихватљивих 

понуда: 

 
 

 

 
Партија2: 

Највиша 

391.662,80 динара без пдв-а 

Најнижа 

                  373.095,00 динара без пдв-а 

Партија 3 

Највиша 

5.251.815,00 динара без пдв-а  

Најнижа 

             5.216.353,40 динара без пдв-а  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Партија2 

Највиша 

391.662,80 динара без пдв-а 

Најнижа 

                  373.095,00 динара без пдв-а 

Партија 3 

Највиша 

5.251.815,00 динара без пдв-а  

Најнижа 

             5.216.353,40 динара без пдв-а  
 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора 23.04.2018. године 
 
 

Датум закључења уговора:  

Партија 2: 18.05.2018. године 

Партија 3: 18.05.2018. године 

 

Основни подаци о добављачима:  

За партију 2 - Унутрашња инсталација - ˝Еволва˝ Д.О.О. Николе 

Пашића бр.75, Пожега. ПИБ:101003008, МБ:17311344 

За партију 3- Спољашња инсталација - ˝Еволва˝ Д.О.О. Николе 

Пашића бр.75, Пожега. ПИБ:101003008, МБ:17311344 

 



Период важења уговора: Уговор је закључен на одређено 

време и то за период од годину дана од дана потписивања обе 

уговорне стране. 

 


